UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 11 năm 2019
V/v Báo cáo triển khai thực hiện

Nghị định 111/2017/NĐ-CP

ngày 05/10/2017 của Chính phủ

Kính gửi:  Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6505/ BYT-K2ĐT ngày 04/11/2019 của Bộ Y tế

về việc Báo cáo triển khai thực hiện Nghị định 111/2017/NĐ-CP ngày

05/10/2017 của Chính phủ.

Để chuẩn bị Hội thảo sơ kết 2 năm công tác thi hành Nghị định

111/2017/NĐ-CP của Chính phủ, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị báo cáo tình hình

triển khai thực hiện Nghị định 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính

phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe tại

đơn vị; các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai và kiến nghị, đề xuất

giải pháp; Cập nhật thông tin theo mẫu file Excel đính kèm công văn.

Văn bản gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ, file word, excel... gửi về địa

chỉ email nghiepvuybp@gmail.com trước ngày 20/11/2019.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 13.11).

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-13T23:16:10+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-14T09:16:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-14T09:16:45+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-14T09:16:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-14T09:17:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!